
特典④ 初回度　月会費無料

初回度　月会費無料

特典② 事務手数料（2,160円）無料

特典③ レオタードプレゼント

事務手数料（2,160円）無料

特典①

特典②

ジュニアバレエスクール

特典① 入会金（3,240円）無料

特典② 事務手数料（2,160円）無料

特典③ レオタードプレゼント

パターン⑤

ジュニアバレエスクール　在籍

ジュニア体操教室

特典① 入会金（3,240円）無料

特典④

特典③ 指定品無料

上記の複数割・家族割を適用する場合は入会時点で各種別に在籍していることが条件となります。

本キャンペーンを適用する場合は、各種別を3ヶ月以上続けることが条件となります。

ジュニア体操教室　在籍

ジュニア体操 or バレエ教室

特典① 入会金（3,240円）無料

特典② 事務手数料（2,160円）無料

指定品無料

【　複数割適用　】

パターン③

フィットネス月会員　在籍

特典③

入会金（3,240円）無料

ジュニア体操 or バレエ教室

特典③ ダンス：指定シャツ無料 特典③ システム登録料+クリップ無料(KS)

【　複数割適用　】 【　家族割適用　】

水泳：スイミングキャップ無料 特典② 会費1ヶ月分（3000円～6600円）半額

パターン②

ジュニアスイミング or ダンス　在籍

夏の入会キャンペーン（複数入会）

パターン④

【　複数割適用　】

【　複数割適用　】

【　複数割適用　】

パターン①

ジュニア体操 or バレエスクール　在籍

特典 月会費（6,480円）該当月のみ無料

ジュニアスイミング or ダンススクール フィットネス月会員

特典① 登録料（200円）無料 特典① 登録料（200円）無料

特典②



特典② 会費1ヶ月分（3000円～6600円）半額

特典③ システム登録料+クリップ無料

特典① 登録料（200円）無料

特典② 指定ユニフォームプレゼント

+

or

+

+

ジュニアスイミング（新規）

特典① 登録料（200円）無料

特典② スイミングキャップ無料

ジュニアダンス（新規）

フィットネス月会員（新規）

特典① 登録料（200円）無料

特典④ 月会費初月度半額（3,240円）

or

特典④ 月会費初月度半額（3,240円）

ジュニアバレエスクール（新規）

特典① 入会金（3,240円）無料

特典② 事務手数料（2,160円）無料

特典③ レオタードプレゼント

ジュニア体操教室（新規）

特典① 入会金（3,240円）無料

特典② 事務手数料（2,160円）無料

特典③ 指定シャツ･・パンツ無料

ジュニアスイミング or ジュニアダンス（新規）

特典① 登録料（200円）無料

水泳：スイミングキャップ無料
特典②

ダンス：指定Tシャツプレゼント

特典① 登録料（200円）無料

特典② 会費1ヶ月分（3000円～6600円）半額

特典③ システム登録料+クリップ無料

ジュニアダンス（新規）

特典① 登録料（200円）無料

特典② 指定ユニフォームプレゼントor +
or

パターン③

ジュニア体操教室 or ジュニアバレエスクール（新規） フィットネス月会員（新規）

特典① 入会金（3,240円）無料 特典① 登録料（200円）無料

+

特典③ レオタードプレゼント 特典③ 指定シャツ･・パンツ無料

特典④ 月会費初月度半額（3,240円）

夏の入会キャンペーン（新規入会）

パターン①

ジュニアバレエスクール（新規）

特典① 入会金（3,240円）無料

特典② 事務手数料（2,160円）無料

特典③

パターン④

フィットネス月会員（新規）

特典② 事務手数料（2,160円）無料 特典② 会費1ヶ月分（3000円～6600円）半額

特典④ 初回月会費　半額

特典③ システム登録料+クリップ無料特典③ レオタード/体操指定品　プレゼント

本キャンペーンを適用する場合は、各種別を3ヶ月継続する必要があります。

特典④ 月会費初月度半額（3,240円）

+
特典① 入会金（3,240円）無料 特典① 入会金（3,240円）無料

特典② 事務手数料（2,160円）無料 特典② 事務手数料（2,160円）無料

特典② 事務手数料（2,160円）無料 特典② スイミングキャップ無料

特典③ 指定シャツ･・パンツ無料 レオタードプレゼント

ジュニア体操教室（新規） ジュニアスイミング（新規）

特典① 入会金（3,240円）無料 特典① 登録料（200円）無料

特典④ 月会費初月度半額（3,240円）

パターン②

ジュニアバレエスクール（新規） ジュニア体操教室（新規）

特典④ 月会費初月度半額（3,240円）

パターン⑤


